
新型コロナウィルスにおける 

対策及び変更について 

お客様に安心してご来店いただけるよう当店の取り組みについてお知らせいたします 

 

 

＜営業時間＞ 

当店は 11：00～18：00 とさせていただきます（18：00 以降はご予約時のみ） 

※デリバリー等で不在時がございますので、ご来店前にご連絡いただけると幸いです 

 

 

＜店内について＞ 

・2 階レストランへのご入店は 7 組まで（テラス席含む）とさせていただきます 

・席は他のお客様と十分な距離を取ったレイアウトにしております 

・入口に消毒用アルコールを設置しておりますので入店前にご利用ください 

・密閉空間を作らないよう店内は換気を徹底しております 

（海風が入るので一枚羽織ってのご来店をお勧めいたします） 

・キッズスペースの使用は隣接した小上がり席をご利用のお客様のみとさせて 

いただきます 

 

 

＜スタッフについて＞ 

・常時マスク着用でのご対応となります 

・毎朝検温を実施しております 

・手洗い、うがい、咳エチケットを徹底しております 

 

 

一日も早く収束することを心より願いながら、感染予防及び感染拡大防止に努

めて営業しております。ご不便をおかけすることもありますが、ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

Restaurant WAO 


